

WEBSITE:www.keralapsc.gov.in
emailid : roklm.psc@kerala.gov.in

Telephone No: 0474-2745674

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
REGIONAL OFFICE, KOLLAM**

No.KLR IV 4-3/ 3/2025-KPSC-ROKLM

Kollam,
Dated : 16.01.2026

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List for the post of Non Vocational Teacher in Mathematics Senior (By Transfer recruitment from qualified Ministerial Staff in the subordinate service of Vocational Higher Secondary Education Department (Cat. No. 179/2025) in Kerala Vocational Higher Secondary Education Department published vide Ranked List No. 1040/2025/SSIV on 11/12/2025 was exhausted on 03.01.2026 after advising the one candidate included in the Ranked List.

(By order of the Commission)

Sd/-

ANVAR SADATH.Y

REGIONAL OFFICER

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

REGIONAL OFFICE, KOLLAM

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
മേഖലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം

No.KLR IV 4-3/3/2025-KPSC-ROKLM

കൊല്ലം,
Dated : 16.01.2026

വിജ്ഞാപനം

കേരള വൊക്കേഷണൽ ഹയർ സെക്കന്ററി വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ നോൺ വൊക്കേഷണൽ ടീച്ചർ മാത്തമാറ്റിക്സ് (സീനിയർ) (കേരളാ വൊക്കേഷണൽ ഹയർ സെക്കന്ററി വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ സബോർഡിനേറ്റ് സർവീസിലെ യോഗ്യരായ മിനിസ്റ്റീരിയൽ ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും തസ്തിക മാറ്റം മുഖേനയുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ്) (കാറ്റ.നം. 179/2025) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 11/12/2025 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 1040/2025/SSIV നമ്പർ റാങ്ക്പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ട ഏക ഉദ്യോഗാർത്ഥി 03.01.2026 തീയതിയിൽ നിയമന ശുപാർശ ചെയ്യപ്പെട്ടതിനാൽ ടി റാങ്ക് പട്ടിക കാലഹരണപ്പെട്ടതായി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)

അൻവർ സാദത്ത്. വൈ

മേഖലാ ഓഫീസർ

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

മേഖലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം